MG_KVISEN

Ciclismo
w IDROSALINO-ENERGETICO
COMITATO PROVINCIALE DI VC - BI Cod. 01VC Data: 26/09/2017

ORDINE DI ARRIVO 1/
Nome Gara: 50° GRAN PREMIO S. MICHELE
Organizzata da: A.S.D. PEDALE BORGODALESE
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 63 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -
CAT SERIE POS.

POS.ASS. PETT. ATLETA ) ) CAT. TESS. COoD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 17 BELLATO DAVIDE G1 1° 1 7906184 04VA049 ASD U.C. TERNATESE JOLLYWE ACSI 10
2 2 35 GRAPPEJA MASSIMO G1 1° 2 7907660 01CN002 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 9
3 3) 20 GREGORI FABIO G1 1° 3 7922177 08PC040 AUTOBERETTA V.C. PONTENURE ACSI 8
4 4 13 GHILARDINI FABIO G1 1° 4 A023139 02P3873 TOKENS CICLI BETTONI COSTA FCI 7
5 5 19 CAVALLARI MASSIMO G1 1° 5 7926737 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 6
6 6 14 FORONI GIULIANO G1 1° 6 7900788 04MI147  ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5
7 7 29 SOFFIETTI MARIO G1 1° 7 7935761 01TO001 CIADIT CICLI SUMIN ACSI 4
8 8 22 ZAPPELLONI STEFANO G1 20 8 7901258 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 3
9 10 7  PERUCCA MAURO G1 2° 9 7937980 01CN002 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 2
10 11 8  MILANI CARLO G1 20 10 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 1
11 13 34 FACCIOTTI FABRIZIO G1 1° 11 7909659 01BI029  ASD US VALLESE ACSI 0
12 16 30 VERDOIA LUCA G1 1° 12 7908755 01BI041  ASD BIELLA BIKING ACSI 0
13 18 36 GUGLIELMINO GIAN MARCO G1 1° 13 AM800118 001TO A. S. CICLISMO CSAIN 0
14 19 33 PARACCHINI MAURO G1 20 14 7901250 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0
15 20 27  PAGANI GIANCARLO G1 1° 15 7908879 01BIO09  ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 0
16 28 26 FORMAGGIA MORENO G1 1° 16 7926674 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
17 29 5  CORRADINI MASSIMO G1 1° 17 7909291 04C0O033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0
18 30 21 BORINI ANGELO G1 1° 18 7905208 O01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0
19 31 12 GIANOLA MAURO G1 1° 19 A128246 01H2112 VELODROMO FRANCONE A.S.D. FCI 0
20 33 10 SAHNER BIAMONTE PIERO G1 1° 20 7905790 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERI ACSI 0
21 35 15 SIRIO PIERO G1 1° 21 7932250 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0
22 37 24  GIROTTO ROBERTO G1 1° 22 a056804 01H2112 VELODROMO FRANCONE A.S.D. FCI 0
23 38 2  FRATICELLI DIEGO G1 2° 23 7941850 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 0
24 40 1 ORTOLANI DELLA NAVE LUCA G1 1° 24 A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 0
25 41 16 GRAMMATICO ANTONINO G1 2° 25 7906406 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0
26 45 28 BENEDETTO UGO G1 20 26 AM800969 014TO PESSIONESE CSAIN 0
27 46 4  PISANI ANTONIO G1 1° 27 7923891 01BI041  ASD BIELLA BIKING ACSI 0
28 47 11 STRADI STEFANO G1 20 28 7905762 03IM019  CENTRO EDILE PEDALE IMPERI ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -
CAT SERIE POS.

POS.ASS. PETT. ATLETA . . CAT. TESS. COoD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 9 319 MORACCHIATO NATALINO G2 1° 1 7908090 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 10
2 12 313 BITETTI FRANCESCO G2 1° 2 7918045 04VA049 ASD U.C. TERNATESE JOLLYWE ACSI 9
3 14 303 SANGUIN ANTONIO G2 1° 3 7913986 04C0022 ASD TEAM HERSH ACSI 8
4 15 310 MORI LANFRANCO G2 1° 4 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 7
5 17 320 BRUSA MARIO G2 1° 5 7928807 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 6
6 21 307 RIVOLTINI FRANCO G2 1° 6 7906199 04VA049 ASD U.C. TERNATESE JOLLYWE ACSI 5
7 22 318 ALPARONE CLAUDIO G2 1° 7 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 4
8 23 304 LEONI MARCO G2 20 8 7924123 04CO003 ASD VEROCA ACSI 3
9 24 312 NOTA DAVIDE G2 2° 9 7918113 01TO023 CICLI BONI RACING TEAM ACSI 2
10 25 301 PANEPINTO ROBERTO STEFANO G2 1° 10 7911089 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI 1
11 26 309 GAULE FRANCO G2 1° 11 7928444 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0
12 27 305 SALA PIETRO ANGELO G2 2° 12 7928369 01VC036 MOBILIFICIO BONO ACSI 0
13 32 323 NARDIN FLAVIO G2 2° 13 7908522 01VC036 MOBILIFICIO BONO ACSI 0
14 34 311 GIANNINI ROBERTO G2 1° 14 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 0
15 36 315 PUCCIARELLI ANTONIO G2 1° 15 7932248 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0
16 39 314 BIELLA CLAUDIO G2 2° 16 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0
17 42 308 GIRALDO ANTONIO G2 1° 17 7927745 04BG022 ASD FRATELLI LANZINI ACSI 0
18 43 317 GRANDI ALBINO G2 2° 18 7909897 04BGO015 ASD AMICI CICLISMO ACSI BE ACSI 0
19 44 316 PISANI FRANCESCO G2 2° 19 7923472 01BI041  ASD BIELLA BIKING ACSI 0
20 48 321 CALVETTI CLAUDIO G2 1° 20 7930039 01NOO019 PEDALE COSSATESE-BELTRAMI- ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS.ASS. PETT. ATLETA FAT SERIE 2215_ TESS. COoD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 2 423 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGA 1° 1 7901589 04MI103 ASD GARBAGNATESE ACSI 10
2 4 421 SORO RICCARDO SGA 1¢° 2 7930702 01TO012 SANGANESI ACSI 9
3 5 404 BASSANELLI MARCELLO SGA 1° 3 7900425 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 8
4 6 420 MALVESTIO TIZIANO SGA 1¢° 4 7906110 01VB0O09 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 7
5 7 422 ALBERICI ANTONIO SGA 1° 5 7911086 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI 6
6 14 408 CRIVELLARI FLAVIO SGA 1¢° 6 7907164 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 5
7 15 410 LAGO EMILIO SGA 1° 7 A101453 02W0313 V.C. SOMMESE FCI 4
8 16 407 BASILICO SERGIO SGA 20 8 7904501 04C0O056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 3
9 17 419 SUCCIO DOMENICO SGA 2° 9 7942061 01BI052  ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI 2
10 18 427 SOMMARUGA FLAVIO SGA 1° 10 7900091 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 1
11 19 402 STOPPA LUCIANO SGA 1° 11 7900450 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 0
12 20 426 FOSCHI VINCENZO SGA 20 12 7917466 01VC036 MOBILIFICIO BONO ACSI 0
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RICCHITELLI SILVIO
CURACANOVA ALESSANDRO
CROSA CLAUDIO

GRAZIOLI DARIO
FANGAZIO GIAMPIETRO
BORGHINO GIANDOMENICO
CAVANNA EZIO
CAMPOSTORI AMELIO
OSTORERO ROBERTO
GRECO SALVATORE
ALBERTINO MAURO

NEGRO PIETRO

ZACCHI GIAN FRANCO
FARAGASSO GIUSEPPE
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -

POS. ASS.
1 1
2 8
3 9
4 10
5 11
6 12
7 13
8 22
9 25
10 27
11 30
12 31
13 34
14 35
15 36
16 37
17 38
18 39
19 41
20 46

PETT.

177
172
161
156
160
157
164
176
165
155
154
162
169
175
174
168
159
173
166
158

ATLETA

QUAZZOLA CARLO
SEGALA GINO
ARIAGNO GIUSEPPE
PETRUCCI MATTEO
FELTRIN DOMENICO
MAIETTI FRANCO
ARDEL FRANCESCO
FILA ROBERTO
PAVESE CLAUDIO
BERTI VIGILIO
FASSONE PIER MARIO
CILLERAI LORI
BRUSASCA ANGELO
SANVITALE MAURO
ROTIROTI SALVATORE
OGGIONI CARLO
GARAGNANI MASSIMO
CHIOCCHETTI ENZO
FEDELE FABRIZIO
MURAZZI TIZIANO

CAT SERIE
SGB 1°
SGB  1°
SGB  1°
SGB 20
SGB  1°
SGB 1¢°
SGB 20
SGB  1°
SGB 1°
SGB 20
SGB  1°
SGB 1¢°
SGB  2°
sGB 20
SGB 20
SGB  1°
SGB 20
SGB 20
SGB  2°
SGB 1¢°

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA A - DONNA B -
CAT SERIE POS.

POS. ASS.
1 3)
2 40

PETT.

167
170

ATLETA

PROFUMO SAMANTHA
BERTOCCO SILVIA

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR

POS. ASS.
1 7
2 16
3 28
4 29
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - SENIOR 2 -
PETT.
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 -
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PETT.

19
16
13
3
18
15

ATLETA

AGARONOV PAVEL
ROVERE ANDREA
MONA LEONARDO
PEROLIO FRANCESCO

ATLETA

NATALI ANDREA
SALET SIMONE
CALANDRA FRANCESCO PAOLO
MALVESTIO MIRKO
ALLOIS DAVIDE
VALLIVERO MATTEO
SANETTI BRUNO
CHIOCCHETTI MARCO
NICOLELLO CARLOS
AGU' ALESSANDRO
ALLADIO LORENZO
ZANETTI SIMONE

ATLETA

RAPACCIOLI GIORGIO
BAGGIO FLAVIO
ZANINETTI SAMUEL
SELETTO ALAIN
PINTON MIRKO
TOSATO ALESSIO

F/B 2°

F/A 20
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CAT SERIE POS.

S2
S1
S1
S2
S1
S2
S1
S1
S2
S2
S1
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CAT SERIE POS.

Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
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10
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CAT.
1
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7916191
7918660
7928356
7900427
A048314
7917726
7918739
7918491
7930700
7901594
7925582
AM800974
7922366
7909963

TESS.

7909945
7928078
7910437
7906407
7916702
7904370
7923357
7914099
7910740
7900440
7937581
1251528
7923279
7905311
7936640
7900447
7901694
7900401
7912617
7901679

TESS.

7908619
7909587

TESS.

1251503
7943635
7932917
7909592

TESS.

7917657
7925946
AM806505
7906205
AM800967
7905190
A018405
7900400
7900265
7925358
7925614
AM808175

TESS.

AM802570
7918365
7909620
7927790
7902592
7904274

01TO025
01VCO059
03GE035
04VA005
01M2073
01BI0O09
01VCO033
04C0O008
01TO012
04MI103
0170023
014TO
01VvCo048
01BI029

COoD.

01BI029
01BI041
01vCo11
01VvCo048
04MI1097
04VA005
04MI1097
01VvCO059
01AT009
01BI1042
01NOO10
PIETO1152
01VCO036
04C0O056
04C0O056
04VA005
01NO052
01BI1042
01NOO10
01NOO052

COoD.

01VCO033
01NOO038

COoD.

PIETO1152
03IM019
01VCO059
01NOO038

COoD.

01AL028
04MI122
032TO
04VA049
014TO
01BI029
11X3228
01BI1042
01BI023
01CNO020
04PV103
01NO034C

COoD.

0001PV
04VA033
01BI029
01VCO059
04VAO033
04VA033

GRANBIKE VELO CLUB

ASD VELO VALSESIA VARALLO
GC. QUINTO AL MARE

ASD POLISPORTIVA BESANESE
RACING TEAM RIVE ROSSE
ASD TEAM CYCLING CENTER
ASD MYG CYCLING TEAM

ASD AMICI COMASCHI DEL CIC
SANGANESI

ASD GARBAGNATESE

CICLI BONI RACING TEAM
PESSIONESE

TEAM F.LLI OLIVA

ASD US VALLESE

SOCIETA'

ASD US VALLESE

ASD BIELLA BIKING

MIKEBAU

TEAM F.LLI OLIVA

ASD EQUIPE CORBETTESE
ASD POLISPORTIVA BESANESE
ASD EQUIPE CORBETTESE
ASD VELO VALSESIA VARALLO
CAVALLINO ROSSO

ASD TEAM PEDALE PAZZO

S. C. ALBONESE

RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS

MOBILIFICIO BONO

ASD VELO CLUB CADORAGO
ASD VELO CLUB CADORAGO
ASD POLISPORTIVA BESANESE
TORNACO - LA VICHIMICA
ASD TEAM PEDALE PAZZO

S. C. ALBONESE

TORNACO - LA VICHIMICA

SOCIETA'

ASD MYG CYCLING TEAM
VELO CLUB VALSESIA

SOCIETA'

RODMAN AZIMUT

CENTRO EDILE PEDALE IMPERI
ASD VELO VALSESIA VARALLO
VELO CLUB VALSESIA

SOCIETA'

BICISTOREAL

ASD LOGOS TRE MAGENTA
TREDICI TEAM

ASD U.C. TERNATESE JOLLYWE
PESSIONESE

ASD US VALLESE

G.S. VIGILI DEL FUOCO

ASD TEAM PEDALE PAZZO
ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE
RORACCO

A.S.D. K-PROJECT

TEAM BIKE TARTAGGIA

SOCIETA'

CICLISMO PAVIA

ASD NEWSCICLISMO.COM
ASD US VALLESE

ASD VELO VALSESIA VARALLO
ASD NEWSCICLISMO.COM
ASD NEWSCICLISMO.COM
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7 30 9 BRUNA EMILIANO Vi 10
8 33 2 MICHELONE CARLO vi 20
9 35 5 SEGNATI MARCO vi 20
10 36 12 PARZANESE LUIGI vi 10
11 40 11 AMENDOLARA VITO Vi 20

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT SERIE
1 2 112 PERTEGATO DAVIDE v2 10
2 4 114 ARDITO MARCELLO v2 20
3 11 111 TIRA DAVID GIAMPAOLO v2 20
4 12 117 MAFFIOLINI ANDREA v2 10
5 13 124 CERUTILUCA V2 1o
6 17 109 ZANETTI FABRIZIO v2 20
7 22 104 MANZONI PAOLO V2 1o
8 23 106 ROSAZZA BURO AMOS v2 10
9 26 115 PISANI GIANANGELO LORENZO V2 10
10 31 122 NERVI ROBERTO v2 10
11 32 118 ALBERTO CRISTIANO v2 10
12 38 110 PONTI MAURIZIO v2 20
13 39 113 FERRERO GIANCARLO V2 1o

CLASSIFICA PER SOCIETA'

Nome Gara: 50° GRAN PREMIO S. MICHELE
Organizzata da: A.S.D. PEDALE BORGODALESE

POS.

O ONOOUTD WNE

CODICE
04VA049
01BI029
01NOO038
04VA033
01VCO059
04MI1147
01CN002
04MI122
04VA005
01VvCo048
04PV025
04MI103
01VCO033
04MI1097
0001PV
PIETO1152
01AL028
01BI041
03IM019
01TO001
01AT009
0170012
04VAQ077
032TO
08PC040
04C0022
01vCo11
02P3873
01NO048
03GE028
01VB009
01NOO009
014TO
01CNO041
02W0313
03GE035
01BI042
11X3228
01VCO036
01NO029
04C0003
04C0O056
22B1858
0170023
01BI052
01BI023
0014PV
04MI216
01TO046
01CNO020

SOCIETA'

POS.
CAT.
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7907031
7923289
AM800489
7923612
AM800564

TESS.

7900547
7945094
7906222
7902308
7912751
7944577
7928359
777934U
7900244
7925051
7928357
7906228
AM803407

ASD U.C. TERNATESE JOLLYWEAR DAL MOLIN

ASD US VALLESE

VELO CLUB VALSESIA

ASD NEWSCICLISMO.COM

ASD VELO VALSESIA VARALLO
ASD CERAMICHE LEMER

TEAM BIKE PANCALIERI

ASD LOGOS TRE MAGENTA
ASD POLISPORTIVA BESANESE
TEAM F.LLI OLIVA

ASD G.S. CASORATESE

ASD GARBAGNATESE

ASD MYG CYCLING TEAM

ASD EQUIPE CORBETTESE
CICLISMO PAVIA

RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE
BICISTOREAL

ASD BIELLA BIKING

CENTRO EDILE PEDALE IMPERIESE
CIADIT CICLI SUMIN
CAVALLINO ROSSO

SANGANESI

ASD GAUV

TREDICI TEAM

AUTOBERETTA V.C. PONTENURE
ASD TEAM HERSH

MIKEBAU

TOKENS CICLI BETTONI COSTA VOLPINO

TEAM G.M. CERAMICHE
BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
A.S.D. BASSOTOCE

CICLI TURRI - CARRERA
PESSIONESE

CICLO POLONGHERA

V.C. SOMMESE

GC. QUINTO AL MARE

ASD TEAM PEDALE PAZZO
G.S. VIGILI DEL FUOCO
MOBILIFICIO BONO

TEAM VALLI DEL ROSA

ASD VEROCA

ASD VELO CLUB CADORAGO
LE KINA%o SPORTIF

CICLI BONI RACING TEAM
ASD CICLISTICA CALUSIESE
ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
TEAM FINOTTI

ASD GB JUNIOR TEAM
BIKERS TEAM

RORACCO

01CN002
01VC036
0014PV
01TO046
0007PV

COoD.

04MI147

04VA077
04VA049
01NOO009
04MI122

01TO001
03GE035
22B1858

04MI147

01NO048
03GE035
04VA049
014TO

TEAM BIKE PANCALIERI
MOBILIFICIO BONO
TEAM FINOTTI

BIKERS TEAM

G.C.A. GARLASCO

SOCIETA'

ASD CERAMICHE LEMER

ASD GAUV

ASD U.C. TERNATESE JOLLYWE
CICLI TURRI - CARRERA

ASD LOGOS TRE MAGENTA
CIADIT CICLI SUMIN

GC. QUINTO AL MARE

LE KINA%o SPORTIF

ASD CERAMICHE LEMER

TEAM G.M. CERAMICHE

GC. QUINTO AL MARE

ASD U.C. TERNATESE JOLLYWE
PESSIONESE

ENTE
ACSI 39
ACSI 23
ACSI 22
ACSI 20
ACSI 18
ACSI 17
ACSI 15
ACSI 15
ACSI 14
ACSI 12
ACSI 10
ACSI 10
ACSI 10
ACSI 10
CSAIN 10
ASI 10
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAIN
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAIN
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAIN
ACSI
ACSI
ACSI
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ACSI
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